ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2006 г. N 291

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

"ПРАЗДНИК В КАЖДЫЙ ДОМ" НА 2007 - 2009 ГОДЫ"

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "Муниципальная целевая программа "Праздник в каждый дом" на 2007 - 2009 годы".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Думы

А.Г.КИРИЧЕНКО